
 
 
    
 

 
 Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 
 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ   
 

 

Informace o zadavateli: 

 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

Zastoupený: 

IČO: 
Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem  

70889546 

  

  

Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: 
Mycí a dezinfekční automat laboratorního skla pro Oblastní 

nemocnici Jičín 

 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky  

Forma zadávacího řízení: otevřené řízení nadlimitní podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“) 

    

 

Zadavatel výše uvedené zakázky v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek, dne 22.052023 usnesením Rady Královéhradeckého kraje 

 

rozhodl o zrušení zadávacího řízení  

 

s názvem „Mycí a dezinfekční automat laboratorního skla pro Oblastní nemocnici Jičín“, jelikož nebyla 

do konce lhůty pro podání nabídek podána žádná nabídka není tak v zadávacím řízení žádný účastník. 
 

 

Odůvodnění:  

 

Veřejná zakázka byla zahájena dne 22.03.2023. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 02.05.2023 

do 9:00 hod. Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka a není tak v zadávacím řízení žádný 

účastník, proto v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel přistoupil ke zrušení zadávacího řízení. 

 

 

V Hradci Králové dne ………….. 

 

 

 

..………………………………….. 

Mgr. Martin Červíček, hejtman 

Královéhradeckého kraje 


		2023-05-22T14:49:21+0000
	Červíček Martin Mgr.
	Konverze dokumentu




